Ihre Ansprechpartner im Baustoff-Fachhandel (Stand 09/2021)

Baustoffe B 02672/68- @roehrig-bauzentrum.de
Edgar Becker 220 e.becker
Heidi Beiren 230 h.beiren
Phillip Hirschen 201 p.hirschen
Dirk Zeller 202 d.zeller
Alexander Logatschow | 204 a.logatschow
Markus Brod 207 m.brod
Manuel Rheinhard 205 m.rheinhard




Bauelemente

8 02672/68-

@roehrig-bauzentrum.de

Volker Schindel

245

v.schindel

Daniela Curdt 241 d.curdt
Profi-Baustoff-Lager L
Jiurgen Adams
270 lager




